РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
 (ДО КСПК)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА ДЕТСКИЙ САД  №50

664014, город Иркутск, улица Шахтерская, 21А, тел.(факс) 38-61-27

ПРИКАЗ
01.09.2018г.                                                                                                                   	№5/1

Об утверждении Программы развития

[bookmark: bookmark0]В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.10.2013г. №1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Программу развития ДОУ «Формирование комплексного подхода в создании здоровьесберегающей образовательной среды» на 2018- 2022 гг.

Программы развития ДОУ «Формирование комплексного подхода в создании здоровьесберегающей образовательной среды» ввести в действие с 01.09.2019г.
[bookmark: _GoBack]
Фитискину Л. Ю. - заместителя заведующей по УВР, назначить ответственным лицом за реализацию Программы развития на 2018- 2022гг.

Заведующий                                                                                       Зольникова Е. Ю.

С приказом ознакомлены: